

第 14 回独立行政法人評価制度委員会

会計基準等部会 議事次第

日時：令和 3 年 9 月 21 日（火）10 時 00 分～12 時 00 分

場所：Web 会議

議事

- 1 「『独立行政法人会計基準』及び『独立行政法人会計基準注解』」（案）について
- 2 令和 2 事業年度の事業報告書について

【資料一覧】

- 資料 1 「『独立行政法人会計基準』及び『独立行政法人会計基準注解』」に係る共同ワーキング・チームにおける検討結果等（報告）
- 資料 2 パブリックコメント及び各府省等意見照会の概要
- 資料 3 独立行政法人会計基準の改訂について（案）
- 資料 4 「『独立行政法人会計基準』及び『独立行政法人会計基準注解』」（案）
- 資料 5 「『独立行政法人会計基準』及び『独立行政法人会計基準注解』」新旧対照表

参考資料 独立行政法人評価制度委員会会計基準等部会名簿（令和 3 年 6 月 30 日現在）